Of. Nº 009/2023 | PPGEM Joinville, 07 de agosto de 2023.

ASSUNTO: Eleição de membros CIPA/CCT Biênio 2023-2 - 2025-1.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que não houve inscrição de candidatos para a
Eleição de membros da CIPA/CCT Biênio 2023-2 – 2025-1.

Desde já, agradecemos as providências.

Respeitosamente,

Cleomir Waiczyk
Presidente – Comissão Eleitoral

Cíntia Tacla Gehring Fadel
Secretária – Comissão Eleitoral

Cristiano Damiani Vasconcellos
Membro – Comissão Eleitoral

Centro de Ciências Tecnológicas – CCT
Departamento de Engenharia Mecânica – DEM
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica – PPGEM

Excelentíssimo Senhor
Antônio Heronaldo de Sousa
Direção Geral do CCT
Nesta

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

25
79

3/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
G

C
95

5V
8V

.

7

Assinaturas do documento

Código para verificação: GC955V8V

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEOMIR WAICZYK (CPF: 004.XXX.309-XX) em 07/08/2023 às 07:35:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:44:38 e válido até 30/03/2118 - 12:44:38.

(Assinatura do sistema)

CRISTIANO DAMIANI VASCONCELLOS (CPF: 842.XXX.186-XX) em 07/08/2023 às 18:21:59
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:48 e válido até 30/03/2118 - 12:36:48.

(Assinatura do sistema)

CINTIA TACLA GEHRING FADEL (CPF: 250.XXX.158-XX) em 08/08/2023 às 12:44:16
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:35:20 e válido até 30/03/2118 - 12:35:20.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjU3OTNfMjU4MTZfMjAyM19HQzk1NVY4Vg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00025793/2023 e o código
GC955V8V ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.